БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКҺЫ
МИШКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
СУРАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	   [image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

________________________________________________________________________

                    ҠАРАР                                                                                                РЕШЕНИЕ
          27 ноябрь 2020 йыл                       № 101                  27 ноября 2020 года

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан
от 05.07.2018 года №217 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (в ред. от 29.04.2019 г. №273)
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии статьи 16  Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (ред. от 27.10.2020 года), Совет сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва р е ш и л:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от  05.07.2018 года  № 217 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»  следующие изменения:

1.1. Подпункт 4 пункта 6 Положения  изложить в следующей редакции:
         «4)  трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор  (контракт) заключается впервые.»;

1.2. Подпункт 6  пункта 6 Положения изложить в следующей редакции;
  «6)  Документ, подтверждающий регистрацию в системе  индивидуального (персонифицированного) учета,  за исключением  случаев, когда  трудовой  договор (контракт)  заключается впервые.».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан https://mishkan.ru в разделе поселения - Чураевский.
Глава сельского поселения                                                                  Г.А. Саймулукова